Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  requer a transferência da realização da Sessão Legislativa Ordinária do
dia 10 de fevereiro de 2026, para o dia 12 de fevereiro de 2026.

Destinatário: Egrégio Plenário da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro a transferência da realização da Sessão Legislativa Ordinária do dia 10 de
fevereiro de 2026 para o dia 12 de fevereiro de 2026.

Justificativa: tendo em vista que esta Casa continua utilizando o auditório do CREA
para realização das Sessões até que a reforma da sede não se encerra, ao enviar o
calendário de eventos para o CREA, em contato conosco nos informou que o dia 10
de fevereiro de 2026 já estava cedido para outro fim. Como toda a estrutura para
a realização da Sessão se encontra no local, é que requeiro a mudança da data de
realização da Sessão do dia 10 de fevereiro para o dia 12 de fevereiro, ficando o
dia 11 para reorganizarmos o local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 28 de janeiro de 2026.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente

P
ág

. 1
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
27

/2
02

6
 -

 P
ro

t.
12

6/
20

26
 0

2/
02

/2
02

6
17

:3
8.

 E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 E

S
M

A
E

L
A

LV
E

S
 D

E
 M

IR
A

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código FDFF-D373-6683-6095

REQUERIMENTO Nº 27/2026

APROVADO
1ª Sessão Ordinária - 03/02/2026
Presidente: MIRA

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

P
ág

. 2
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
27

/2
02

6
 -

 P
ro

t.
12

6/
20

26
 0

2/
02

/2
02

6
17

:3
8.

 E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 E

S
M

A
E

L
A

LV
E

S
 D

E
 M

IR
A

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código FDFF-D373-6683-6095

		2026-01-29T01:13:20+0000

		2026-01-29T14:41:31+0000

		2026-01-29T22:56:25+0000

		2026-01-30T16:23:59+0000

		2026-01-30T17:45:28+0000

		2026-02-01T20:57:54+0000

		2026-02-02T12:17:01+0000

		2026-02-02T14:16:52+0000

		2026-02-02T15:37:48+0000

		2026-02-02T19:00:44+0000